令和２年９月１日

江南市プレミアム付商品券

「藤花ちゃんプレミアム商品券」取扱店 各位

江南商工会議所

令和２年度江南市プレミアム付商品券事業

「藤花ちゃんプレミアム商品券」 取扱店説明会のご案内

 初秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度は、藤花ちゃんプレミアム商品券の取扱店にご登録をいただき、誠にありがとう

ございます。

 つきましては、下記のとおり「取扱店説明会」を開催することとなりましたので、万障

お繰り合わせの上ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時  ・１回目：令和２年 ９月２５日（金）午前１０時～

       ・２回目：令和２年１０月１４日（水）午後２時～

       ・３回目：令和２年１０月１４日（水）午後４時～

  ※説明会は、三密を避けるため、３回に分けて開催致します。いずれも同じ内容とな

   りますのでご都合にあわせてご参加下さい。

２．場 所  江南商工会館 １階ホール

３．内 容  ・登録取扱店における注意事項について

       ・藤花ちゃんプレミアム商品券の換金手続きの説明

       ・質疑応答

・各種資料の配布（取扱店のぼり（ポール付き）、商品券見本リーフレット、

換金依頼書、ポスター、チラシ、取扱店登録証）

４．申込方法 以下の参加申込書にて、江南商工会議所までお申し込み下さい。

５．その他

・３密を避けるため、参加人数は各店につき１名、定員を７０名とさせて頂きます。（先着順）

・新型コロナウイルス感染症拡大のため、以下の３点についてご協力下さい。

 ①ご参加の際は、マスクの着用をお願いいたします。

 ②入室の際は、入り口に用意してあります消毒液で手を消毒して下さい。

 ③発熱等体調の悪い方は参加を控えて下さい。

  ※説明会では、各種資料をお渡ししますので、参加できない場合には、説明会開始日から

１０月２０日（火）までに江南商工会議所まで受け取りにおいで下さい。

   ・受渡時間 平日 午前８時３０分～午後５時

◎お問い合わせ先 江南商工会議所 電話 0587-55-6245 FAX 0587-54-9141

江南商工会議所 行き（FAX 0587-54-9141）

「藤花ちゃんプレミアム商品券」 取扱店説明会 参加申込書

参加日時

（希望日に〇を付けて下さい。）

 １回目：令和２年 ９月２５日（金）午前１０時～

 ２回目：令和２年１０月１４日（水）午後２時～

 ３回目：令和２年１０月１４日（水）午後４時～

・事業所名                 参加者氏名

・連絡先（電話）

◎本申込書に記載いただいた情報は、本事業にのみに使用いたします。